IAPYMA
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IZOAOrZMOZ THZ 31ng AEKEMBPIOY 2017 (Trood ot Eupw)

Mn KukAo@opouUvTa TTEPIOUCTOKA OTOIXEIO
Evowpara mayia

Akivnta

MeTagopikd péoa

‘EmimTAa Kot AoITrog €E0TTAICHOG

>0volo

/\OITTOi GUPMETOXIKOI TITAOI
2UVOAO pn KUKAOQOPOUVTWV

KukAo@opoUvTa TTepIouaiokd oToIXEia
Amrofépara

Noird arobépara

>Uvoho

XPNHUATOOIKOVOMIKA OTOIXEia Kal TTpOKATABOAEG
MeAdTeg (EvoikiaoTég)

MpokataBoAry ®épou Eicodriparog

NoITég amaITAoEelg (XpewaTeg SIAQOpPOI)

NoITTé XpnUOTOOIKOVOUIKG OTOIXEI
MpotAnpwpéva ££0da

Tapelakd diabéoiya Kal IcodUvapa

>Uvoho

>UvOAO KUKAOQOPOUVTWY
ZYNOAO ENEPIHTIKOY

KaBapn 8éon

Apx1K6 Ke@AAaio

KegpdaAaio 16puoewg

Néo kepdAaio £éwg 18.1.1979
KAnpovoun@év KepdAaio
MeToxég

Karabéoeig Tpatedwv

Axivnta

AAAa aToixeia

AtroBepaTikd KeQAAala €1G VEoV
Alagopég Avatrpocappoyng- Awpeég (Mayiwv KTA)
>uoowpeupévo MAedvaoua
>Uvoho

ZuvaAayHaTIkEG dlapopég
>UvolAo kaBapng Béang

MpoBAéyeig
Norrég TTpoBAEWEIg
20voho

YTroxpewaoeig

MakpoTrpOBECOHEG UTTOXPEWOTEIG
Adveia

>0volo

Bpaxutrpo0eopeG UTTOXPEWOTEIG

Po6pog 100dAPATOG

Bpaxutrp6Beapo pépog HakpoTTpOBeauwWY daveiwv

Noitroi pdpol Kai TEAN

Opyaviopoi KoIVwVIKAG ao@aAiong

NOITTEG UTTOXPEWTEIG

‘E€0da xprioewg douheupéva

> UVOAO UTTOXPEWTEWV

ZYNOAO KAGAPHZ OEXHZ NPOBAEWEQN KAI YIOXPEQXZEQN

ABrjva, 19 AtrpiAiou 2018

O Mpodedpog O AvTITTpOEdPOG

A. 2. BAaoTég I. A. Aétong

31.12.2017

31.12.2016

106.939.870,46
93.030,55
296.730,11

105.686.888,94
93.030,55
733.121,38

107.329.631,12

106.513.040,87

1.343.016,53

1.343.016,53

108.672.647,65

107.856.057,40

3.738,85 3.913,86
3.738,85 3.913,86
10.972,53 16.688,40
0,00 533.890,57
178.318,05 156.612,12
3.285.750,05 3.285.750,05
62.656,72 84.543,99
7.781.507,40 8.629.433,91

11.319.204,75

12.706.919,04

11.322.943,60

12.710.832,90

119.995.591,25

120.566.890,30

14.672,05
162.444,42

16.540.433,78
2.435.226,90
104.388,49
29.048,49

72.898.422,34
20.683.747,91

14.672,05
162.444,42

16.540.433,78
2.435.226,90
104.388,49
29.048,49

73.334.944,22
21.923.439,07

112.868.384,38

114.544.597,42

-539.596,24

116.333,35

112.328.788,14

114.660.930,77

10.406,55 0,00
10.406,55 0,00
3.796.665,81 2.200.000,00
3.796.665,81 2.200.000,00
217.319,44 742.898,16
290.555,54 0,00
1.156.369,66 1.294.639,16
42.573,58 39.287,28
2.135.577,17 1.629.134,93
17.335,36 0,00
7.656.396,56 5.905.959,53

119.995.591,25

120.566.890,30

O MpoioT. AoyioTnpiou

E. . Zrdpog



